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KENNWORT

TCF362-BIN110

BESCHREIBUNG

Hochisolierte Eisablagerung, Edelstahl auen, Kapazitat
100 kg, verwendbar mit: Wirfelhersteller Mod.W350 /
500/900 und Granulathersteller Mod.G160 / 280/510,
Gewicht kg 53, Abmessungen mm.560x815x1000h.

PREIS/LIEFERUNG

€ 847,10

Ohne MwSt

Versand berechnet werden

Lieferung 4 bis 9 Tage

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

EISABLAGERUNG hochisoliert, Kapazitat kg 100 :

o AuBenstruktur aus Edelstahl 18/8 , Scotch-Brite-Finish;

o Innenraum des Polyethylentanks , geeignet fur den Kontakt mit Lebensmitteln;
o hochisoliert , um ein langes Schmelzen des Eises zu vermeiden;

o Kapazitat 110 kg ;

o verwendbar mit: kérnigen Eismaschinen Mod.G160-G280-G510 .

CE-Kennzeichnung
Hergestellt in Italien

TECHNISCHES DATENBLATT

Nettogewicht (Kg)
Breite (mm)
Tiefe (mm)

Hohe (mm)

53
560
815
1000
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